

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE
Objekt:

PLOCHY - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO: Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Projektant: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum:
IČ: DIČ:
IČ: 290 101 61
DIČ: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678
IČ: DIČ:

Cena bez DPH		7 765,10
DPH základní snížená	Základ daně 7 765,10	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		9 395,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Objekt:

PLOCHY - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MILADA

Zadavatel:

MĚSTO MILOVICE

Uchazeč:

SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum:

PSK TUZAR, spol.
s r.o., Praha 5

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 765,10

4 765,10

3 926,60

838,50

3 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Objekt: PLOCHY - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADA

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 765,10

Práce a dodávky HSV

4 765,10

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 926,60
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	186,90	186,90	
2	M	404454800	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, 500 x 700 mm	kus	1,000	989,30	989,30	
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	950,00	950,00	
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1,000	652,00	652,00	
5	M	404452410	patka hliníková pro sloupek D 70 mm	kus	1,000	712,00	712,00	
6	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	1,000	16,00	16,00	
7	M	404452570	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	1,000	82,00	82,00	
8	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	3,000	89,00	267,00	
9	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	3,000	23,80	71,40	

D	998	Přesun hmot				838,50
O	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,129	838,50
					6 500,00	

Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

1	K	090001900	VRN zhotovitele	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE
Objekt:

SAD - SADOVÉ ÚPRAVY

KSO: Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADA

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Projektant: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC: 290 101 61
DIČ: CZ290 101 61

IC: 25604678
DIČ: 005-25604678

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

177 154,80

DPH základní
snížená

Základ daně
177 154,80

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
37 202,50

Cena s DPH

v CZK

214 357,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE
Objekt: SAD - SADOVÉ ÚPRAVY
Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADA
Zadavatel: MĚSTO MILOVICE
Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum: PSK TUZAR, spol.
s r.o., Praha 5
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	177 154,79
1 - Zemní práce	171 154,79
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	171 154,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Objekt:

SAD - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo:

DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Zadavatel:

MĚSTO MILOVICE

Uchazeč:

SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum:

Projektant:

PSK TUZAR, spol.
s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				177 154,79
D	1		Zemní práce				171 154,79
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				171 154,79
1	K	18000	Sadové úpravy dle samostatného dílčího rozpočtu	Kč	1,000	171 154,79	171 154,79
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
2	K	0900001900	VRN zhotovitele	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00

Výkaz výměr

Název stavby:		Stavební úpravy a zateplení - 1.np			Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby a účel:		Stavební úpravy			Začátek výstavb		Projektant: ing.Šmejkal		
Lokalita:		Dukelská 347/5 a 348/7, Milovice - Mladá			Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:					Zpracováno dne		Zpracoval:		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)
1	721		Vnitřní kanalizace						
2	721174041		Potrubí HT připojovací DN 32	m	18,00	143,00	2 574,00		
3	721174042		Potrubí HT připojovací DN 40	m	6,00	143,00	858,00		
4	721174043		Potrubí HT připojovací DN 50	m	45,00	143,00	6 435,00		
5	721174044		Potrubí HT připojovací DN 70	m	15,00	200,00	3 000,00		
6	721174045		Potrubí HT připojovací DN 100	m	8,00	296,70	2 373,60		
7			Podomítková kondenzační uzávěrka HL 138	m	5,00	924,00	4 620,00		
8	721274121		Přívzdušňovací ventil HL900 DN50	kus	1,00	998,00	998,00		
9	721274122		Přívzdušňovací ventil HL900 DN70	kus	2,00	998,00	1 996,00		
10	721171905		Vysazení odbočky do potrubí D100	kus	6,00	529,00	3 174,00		
11	722		Vnitřní vodovod						
12	722174002		Potrubí z PPR D 20	m	65,00	161,00	10 465,00		
13	722174003		Potrubí z PPR D 25	m	29,00	161,00	4 669,00		
14	722174004		Potrubí z PPR D 32	m	5,00	180,50	902,50		
15	722181221		Ochrana potrubí trubnicemi z pěnového PE tl do 9 mm, DN 25	m	72,00	23,00	1 656,00		
16	722151251		Ochrana potrubí trubnicemi z pěnového PE tl do 30 mm, DN 25	m	29,00	36,80	1 067,20		
17	722232043		Kulový kohout DN 15	ks	14,00	62,10	869,40		
18	722232044		Kulový kohout DN 20	ks	5,00	89,70	448,50		
19	722220121		Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	1,00	62,10	62,10		
20	722250133		Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí 30 m	soub	2,00	8 035,00	16 070,00		
21	722262211		Vodoměry jednotokové suchoběžné Qn1,5	kus	4,00	907,50	3 630,00		
22	722290226		Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	99,00	34,50	3 415,50		
23	722290234		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	99,00	35,00	3 465,00		
24	725		Zařizovací předměty						

25	725112022	Klozet závěsný s hlubokým splachováním	soub	4,00	2 921,00	11 684,00
26	725112173	Klozet závěsný zvýšený pro imobilní	soub	1,00	2 921,00	2 921,00
27	725211602	Umyvadlo keramické 550 mm se sifonem, na stěnu šrouby	soub	13,00	2 017,00	26 221,00
28	725211681	Umyvadlo zdravotní pro imobilní	soub	1,00	4 236,00	4 236,00
29	725331111	Výlevky keramické se sklopnou plastovou mřížkou	soub	1,00	4 125,00	4 125,00
30	725241111	Sprchová vanička akrylátová čtvercová 800x800	soub	0,00	5 047,00	0,00
31	725121523	Pisoárové záchodky automatické pro bateriové napájení	soub	1,00	9 147,00	9 147,00
32	725532111	Elektrické ohřivače akumulární 20 l s poj. ventilem	soub	2,00	5 352,00	10 704,00
33	725531101	Elektrické ohřivače beztlakové 5l, 2,0 kW	soub	4,00	3 197,00	12 788,00
34	725532101	Elektrické ohřivače tlakové akumulární s poj. armaturou 10 l, 2kW	soub	6,00	5 002,00	30 012,00
35	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové	soub	1,00	1 437,00	1 437,00
36	725822611	Baterie umyvadlové, dřezové stojánkové pákové - dodávka, montáž	soub	18,00	1 437,00	25 866,00
37	725841332	Baterie sprchová s přepínačem a pohyb.držákem	ks	0,00	2 277,00	0,00
38	725110814	Demontáž klozetů kombi	soub	2,00	460,00	920,00
39	725530823	Demontáž elektrických zásobníků do 200 l	soub	2,00	1 380,00	2 760,00
40	726111031	Předstěnové instalace pro závěsné klozety	soub	5,00	3 746,00	18 730,00
41		Celkem				234 299,80

Výkaz výměr

Název stavby:	Stavební úpravy a zateplení - 2.np			Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby a účel:	Stavební úpravy			Začátek výstavby		Projektant:	
Lokalita:	Dukelská 347/5 a 348/7, Milovice - Mladá			Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:				Zpracováno dne		Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem		Hmotnost (t)	
									Jednot.	Celkem
1		721	Vnitřní kanalizace							
2		721174041	Potrubí HT připojovací DN 32	m	3,00	143,00		429,00		
3		721174042	Potrubí HT připojovací DN 40	m	2,00	143,00		286,00		
4		721174043	Potrubí HT připojovací DN 50	m	14,00	143,00		2 002,00		
5		721174044	Potrubí HT připojovací DN 70	m	3,00	200,00		600,00		
6		721174045	Potrubí HT připojovací DN 100	m	1,00	296,70		296,70		
7			Podomítková kondenzační uzávěrka HL 138	m	1,00	924,00		924,00		
8		721274121	Přívzdušňovací ventil HL900 DN50	kus	0,00	998,00		0,00		
9		721274122	Přívzdušňovací ventil HL900 DN70	kus	1,00	998,00		998,00		
10		721171905	Vysazení odbočky do potrubí D100	kus	2,00	529,00		1 058,00		
11		722	Vnitřní vodovod							
12		722174002	Potrubí z PPR D 20	m	30,00	161,00		4 830,00		
13		722174003	Potrubí z PPR D 25	m	15,00	161,00		2 415,00		
14		722174004	Potrubí z PPR D 32	m	0,00	180,00		0,00		
15		722181221	Ochrana potrubí trubiciemi z pěnového PE tl do 9 mm, DN 25	m	28,00	23,00		644,00		
16		722151251	Ochrana potrubí trubiciemi z pěnového PE tl do 30 mm, DN 25	m	17,00	36,80		625,60		
17		722232043	Kulový kohout DN 15	ks	4,00	62,10		248,40		
18		722232044	Kulový kohout DN 20	ks	3,00	89,70		269,10		
19		722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	1,00	62,10		62,10		
20		722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí 30 m	soub	0,00	8 035,00		0,00		
21		722262211	Vodoměry jednotkové suchoběžné Qn1,5	kus	1,00	907,50		907,50		
22		722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	45,00	34,50		1 552,50		
23		722290234	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	45,00	35,00		1 575,00		
24		725	Zařizovací předměty							

25	725112022	Klozet závěsný s hlubokým splachováním	soub	2,00	2 921,00	5 842,00
26	725211602	Umyvadlo keramické 550 mm se sifonem, na stěnu šrouby	soub	6,00	2 017,00	12 102,00
27	725331111	Výlevky keramické se sklopnou plastovou mřížkou	soub	1,00	4 125,00	4 125,00
28	725532111	Elektrické ohřivače akumulční 20 l s poj. ventilem	soub	2,00	5 352,00	10 704,00
29	725532101	Elektrické ohřivače tlakové akumulční s poj. armaturou 10 l, 2kW	soub	2,00	5 002,00	10 004,00
30	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové	soub	1,00	1 437,00	1 437,00
31	725822611	Baterie umyvadlové, dřezové stojánkové pákové - dodávka, montáž	soub	9,00	1 437,00	12 933,00
32	725110814	Demontáž klozetů kombi	soub	2,00	460,00	920,00
33	725530823	Demontáž elektrických zásobníků do 200 l	soub	2,00	1 380,00	2 760,00
34	726111031	Předstěnové instalace pro závěsné klozety	soub	2,00	3 746,00	7 492,00
35		Celkem				88 041,90

Silnoproudá elektrotechnika - Seznam materiálu - Dukelská 347/5 A 348/7, Milovice-Mladá					
Část: D.4.g - Silnoproudá elektrotechnika					
Seznam elektroinstal. Materiálu - ELEKTROMONTÁŽE					
Poz.	Název	Mj	Počet	Materiál;	Montáž;
			ZspD – ET1		
			1.np, změna na Ordinance		
			Materiál celkem;		
			Montáž;		
			Montáž celkem;		
Dodávky					
1	Rozvaděč RS, plech skříň ,KLVU/56mod./IP40/20,EATON	ks	5	21 900,00 Kč	8 200,00 Kč
2	Rozvaděč RD, plech skříň ,KLVU/56mod./IP40/20,EATON	ks	2	16 363,00 Kč	4 850,00 Kč
3	Rozvaděč RUPS,plech skř.,540,750,140,/96md/IP40/20,EATON	ks	1	22 545,00 Kč	6 900,00 Kč
4	Záložní zdroj UPS 200VA /15min,	ks	1	26 836,00 Kč	3 500,00 Kč
5	Rozvaděč RHV,plech skř.,540,750,200,/IP40/20,EATON	ks	2	11 900,00 Kč	4 200,00 Kč
6	(hl.vypínač BD160A, vyp.cívka, úprava,připojení TotSt.), ČEZ Plomby, (dveře EW15/DP1/Sm, ze				
7	(náplň,úprava rozvaděčů viz. výkres)				
8	Rozvaděč měření RE1/2, (plech IP40), NER 317 /9x3ET	ks	2	5 980,00 Kč	3 900,00 Kč
9	(hl.jistič 8x3B25, 3B32A, ET3, úprava, připojení)				
10	Rozvaděč RD (stávající, plech skříň ,) doplnění (jističe B13A)	ks	4	350,00 Kč	120,00 Kč
12	Rozvaděč R-UZ, přizemnění, Cu30/5 , KT250 / HOP	ks	2	5 200,00 Kč	2 200,00 Kč
13	Rozvaděč R-UZ, přizemnění, Cu30/5 , KT250 /ordinace HOP	ks	7	3 200,00 Kč	900,00 Kč
14	Tlačítkový hlásič Havar. Vyp. na omítku, sklo, IP44	ks	2	1 479,00 Kč	350,00 Kč
11	Měření, poplatek, povolení ČEZ (500,-Kč/1A /3B25A –12500,-Kč)	ks			
15	Dodávky - celkem			264 525,00 Kč	89 180,00 Kč
16					
17. Elektromateriál, montáže - silnoproud					
18	Krabice rozbočovací IP44	ks	15	82,00 Kč	50,00 Kč
19	KU 68/1901 (zás)	ks	120	7,90 Kč	68,00 Kč
20	KU 68/1901 (vyp)	ks	65	7,90 Kč	68,00 Kč
21	KU 68-1902 / víčko	ks	25	7,00 Kč	21,00 Kč
22	KU 68-1903 /svorky / víčko	ks	20	45,00 Kč	85,00 Kč
23	Krabice KO 97/5 s vickem	ks	7	14,00 Kč	22,00 Kč
24	Krabice KO 125E s vickem (stare KO 125)	ks	9	22,00 Kč	22,00 Kč
25	Svorka uzemňovací,pás CU , KO68, uzem.podlahy	ks	14	68,00 Kč	43,00 Kč
26	Svorka uzemňovací , ZS16 uzem.na potrubí	ks	26	49,00 Kč	59,00 Kč
27	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	26	25,00 Kč	31,00 Kč
28	Svorky W 3x1,5-4mm2	ks	70	12,00 Kč	23,00 Kč
29	Svorky W 4x1-2,5mm2	ks	56	16,00 Kč	23,00 Kč
30	Svorka řadová lámací 10/ 1,5-4	ks	14	27,00 Kč	24,00 Kč
31	Upevňovací mat. Drobný a instalační materiál		1	2 500,00 Kč	
32	Lišta (LHD) 40/40 .	m	20	37,00 Kč	60,00 Kč
				740,00 Kč	1 200,00 Kč

SILNO1

33	Lišta (LHD) 60/40 .	m	16	75,00 Kč	1 200,00 Kč	60,00 Kč	960,00 Kč
34	Kab. Žlab Zink, plech. NKZN 62/50 (suter, půda)	m	90	162,00 Kč	14 580,00 Kč	227,00 Kč	20 430,00 Kč
35	Kabel. žlab KOPOS DZ 150/50, úchytky (suter)	m	45	115,00 Kč	5 175,00 Kč	140,00 Kč	6 300,00 Kč
36	Trubka ochr. flex - PVC40	m	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	163,00 Kč	8 150,00 Kč
37	Trubka ochr. flex - PVC50	m	20	32,00 Kč	640,00 Kč	163,00 Kč	3 260,00 Kč
38	Trubka ochr. KOPOFLEX KF 09110 (Q110)	m	30	75,00 Kč	2 250,00 Kč	109,00 Kč	3 270,00 Kč
39	Trubka ochr. KOPOFLEX KF 0963 (Q63)	m	25	68,00 Kč	1 700,00 Kč	109,00 Kč	2 725,00 Kč
40	Spínače, zás. (Bílé) (typ určí architekt, investor)						
41	Tlačítkový,zapln.řaz. 1/0 (schody)	ks	4	152,00 Kč	608,00 Kč	109,00 Kč	436,00 Kč
42	Spínač, A01 , 1-pól.vypínač.	ks	18	148,00 Kč	2 664,00 Kč	109,00 Kč	1 962,00 Kč
43	A06 Střídavý.přep. (6)	ks	18	165,00 Kč	2 970,00 Kč	109,00 Kč	1 962,00 Kč
44	A07 křížový.přep. (7)	ks	3	185,00 Kč	555,00 Kč	109,00 Kč	327,00 Kč
45	A05 ,spínač lustr., dvoj. (5)	ks	6	158,00 Kč	948,00 Kč	109,00 Kč	654,00 Kč
46	A06+6 , spínač dvoj. schod.. (6+6)	ks	10	296,00 Kč	2 960,00 Kč	109,00 Kč	1 090,00 Kč
47	Střídavý.přep. (6), do vlhka, IP44	ks	2	187,00 Kč	374,00 Kč	109,00 Kč	218,00 Kč
48	Zásuvka 230V/16A, Dvojnásobná , natoč.clonky (dvoj)	ks					
49	Zásuvka 230V/16A, Jedno zás.,	ks	87	134,00 Kč	11 658,00 Kč	109,00 Kč	9 483,00 Kč
50	Zásuvka 230V/16A, Jedno zás.,clonky, (chodby)	ks	21	145,00 Kč	3 045,00 Kč	109,00 Kč	2 289,00 Kč
51	Zásuvka 230V/16A, Jedno zás.,IP44, (bojler)	ks	12	169,00 Kč	2 028,00 Kč	109,00 Kč	1 308,00 Kč
52	Kabel Sílový,i zolace PVC						
53	CYKY J3x1.5	m	1500	12,90 Kč	19 350,00 Kč	17,00 Kč	25 500,00 Kč
54	CYKY J3x2.5	m	1800	19,30 Kč	34 740,00 Kč	17,00 Kč	30 600,00 Kč
55	CYKY J5x1.5	m	1400	22,30 Kč	31 220,00 Kč	20,00 Kč	28 000,00 Kč
56	CYKY 5Cx2.5	m	50	35,20 Kč	1 760,00 Kč	20,00 Kč	1 000,00 Kč
57	CYKY 5Cx4	m	15	48,00 Kč	720,00 Kč	20,00 Kč	300,00 Kč
58	CYKY 3Cx6 (ups)	m					
59	CYKY 5Cx6	m	60	78,00 Kč	4 680,00 Kč	31,00 Kč	1 860,00 Kč
60	CYKY 5Cx10	m	180	119,00 Kč	21 420,00 Kč	50,00 Kč	9 000,00 Kč
61	AYY70, pevné (stoup.přívod, 3faz.)	m	95	57,00 Kč	5 415,00 Kč	40,50 Kč	3 847,50 Kč
62	AYY70 žlz., pevné (přívod)	m	38	57,00 Kč	2 166,00 Kč	40,50 Kč	1 539,00 Kč
63	Vodič jednožil. Žel.žl. PVC						
64	CY 4 mm2, volné	m	250	18,00 Kč	4 500,00 Kč	13,60 Kč	3 400,00 Kč
65	CY 6 mm2, volné	m	350	18,00 Kč	6 300,00 Kč	13,60 Kč	4 760,00 Kč
66	CYA 10 mm2,, volné	m	130	24,00 Kč	3 120,00 Kč	13,60 Kč	1 768,00 Kč
67	CYA 16 mm2,, volné	m	100	46,00 Kč	4 600,00 Kč	13,60 Kč	1 360,00 Kč
68	CYA 25	m	150	82,00 Kč	12 300,00 Kč	16,00 Kč	2 400,00 Kč
69	PRAFlaDur P30R CSKH 4x1.5 (Třmen.příchytky OBO/pod omíku)	m	35	42,00 Kč	1 470,00 Kč	16,00 Kč	560,00 Kč
70	Bleskosvod (oprava)						
71	FeZn-Q8mm	m	170	28,00 Kč	4 760,00 Kč	50,00 Kč	8 500,00 Kč

SILNO1

72	FeZn-Q10mm	m	65	32,00 Kč	2 080,00 Kč	50,00 Kč	3 250,00 Kč
73	FeZn-pásek 30/4 mm (základ zemnič)	m	20	54,00 Kč	1 080,00 Kč	22,70 Kč	454,00 Kč
74	SS spojovací	ks	70	14,00 Kč	980,00 Kč	17,00 Kč	1 190,00 Kč
75	SZ zkušební	ks	6	14,00 Kč	84,00 Kč	17,00 Kč	102,00 Kč
76	SOc okapní	ks	9	14,00 Kč	126,00 Kč	17,00 Kč	153,00 Kč
77	SP připojovací	ks	20	14,00 Kč	280,00 Kč	17,00 Kč	340,00 Kč
78	SK křížová	ks	15	14,00 Kč	210,00 Kč	17,00 Kč	255,00 Kč
79	Jímací tyč 1,5m M16 AlMgSi (do střechy)	ks	2	2 430,00 Kč	4 860,00 Kč	727,00 Kč	1 454,00 Kč
80	Jímací tyč 2m M16 AlMgSi	ks	3	3 050,00 Kč	9 150,00 Kč	727,00 Kč	2 181,00 Kč
81	Příchytka na hřeben PV	ks	65	56,00 Kč	3 640,00 Kč	40,90 Kč	2 658,50 Kč
82	Příchytka do zdi (svod), tepel.izolace	ks	58	48,00 Kč	2 784,00 Kč	43,00 Kč	2 494,00 Kč
83	Oddělovací Jiskřivé DEHN	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč	1 370,00 Kč	2 740,00 Kč
84	Pomocný, nespecifikovaný montážní materiál						
85							
86							
87	Ukončení vodičů v rozvodnicích do 2,5 mm2	ks	450			20,00 Kč	9 000,00 Kč
88	Ukončení vodičů v rozvodnicích do 16 mm2	ks	120			26,00 Kč	3 120,00 Kč
89	Stavební pomocné práce	hod	70			254,50 Kč	17 815,00 Kč
90	Demontáže stáv. elektroinstalace 1. patra	hod	60			254,50 Kč	15 270,00 Kč
91	Připojení zařízení (VZT, klima)	hod	48			254,50 Kč	12 216,00 Kč
92	Připojení stávajícího zařízení (el.kotel na kotel plyn.suteren)	hod	16			254,50 Kč	4 072,00 Kč
93	Napojení na stávající zařízení (R.Elměr, zruš.el.kotelna)	hod	28			254,50 Kč	7 126,00 Kč
94	Demontáže, odpojení stáv.bleskosvod	hod	25			254,50 Kč	6 362,50 Kč
95	Revizní technik bleskosvod	hod	12			318,00 Kč	3 816,00 Kč
96	Revizní technik	hod	56			318,00 Kč	17 808,00 Kč
97	Elektromateriál, montáže, silnoproud - celkem (bez svítidel)				259 742,50 Kč		326 378,50 Kč
98	Elektromateriál, montáže - silnoproud (bez svítidel) - celkem				<u>586 121,00 Kč</u>		Bez DPH
80	SVÍTIDLA (návrh - typy, množství, viz interié, upřesní při realizaci arch.ateller, investor)						
81	A svítidlo ZCLED3G2-42L940/EASY-M600-LOS	ks	38	2 367,00 Kč	89 946,00 Kč	650,00 Kč	24 700,00 Kč
82	B svítidlo ZCLED3G2-28L840/EASY-M600-LOS	ks	24	2 095,00 Kč	50 280,00 Kč	650,00 Kč	15 600,00 Kč
83	C svítidlo ZCLED3GTooth155-940 (zubat)	ks	1	2 759,00 Kč	2 759,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
84	svítidlo kruhové led/2040lm/4000k/18w/ opal / IP54 LIN.-ROUND	ks	11	1 198,00 Kč	13 178,00 Kč	400,00 Kč	4 400,00 Kč
85	sv. kruhové led/1800lm/4000k/13w/opal/MW sensor, IP54-ROUND	ks	5	2 742,00 Kč	13 710,00 Kč	400,00 Kč	2 000,00 Kč
86	svítidlo kruhové led/2930lm/4000k/27w/ opal / IP54 LIN.-ROUND	ks	11	1 275,00 Kč	14 025,00 Kč	400,00 Kč	4 400,00 Kč
87	svítidlo liniové led/4400/840/30w/ opal / IP66 ven	ks	2	2 908,00 Kč	5 816,00 Kč	580,00 Kč	1 160,00 Kč
88	svítidlo nástěnné, krabice, led/4400/9-20w/ opál / IP54, ven	ks	4	2 232,00 Kč	8 928,00 Kč	580,00 Kč	2 320,00 Kč
89	Nouzové svítidlo strop,LED, 1h, 120 lm,	ks	13	579,00 Kč	7 527,00 Kč	350,00 Kč	4 550,00 Kč

SILNO1

90	Nouzové svítidlo, strop. šipka do strany, LED, 1h, 120 lm,	ks	7	751,00 Kč	5 257,00 Kč	350,00 Kč	2 450,00 Kč
91	Nouzové svítidlo, strop. šipka dolu, LED, 1h, 120 lm,	ks	4	751,00 Kč	3 004,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč
92	PIR MW sensor, relé 10A250V IP44, strop	ks	4	391,00 Kč	1 564,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč
93	Upevňovací materiál, šrouby, hmoždinky, příchytky						
94	Elektromontáže svítidel - celkem				215 994,00 Kč		65 030,00 Kč
95	Elektromontáže - materiál svítidla - celkem				281 024,00 Kč		Bez DPH
100							
101	REKAPITULACE						
102	ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD						
103	Dodávky - rozvaděče				264 525,00 Kč		89 180,00 Kč
104	Elektromateriál, montáže, silnoprůd - celkem (bez svítidel)				259 742,50 Kč		326 378,50 Kč
105	Elektromateriál, montáže - Svítidla				215 994,00 Kč		65 030,00 Kč
106	Elektromateriál, montáže - silnoprůd - celkem				740 261,50 Kč		480 588,50 Kč
107	Doprava						
108							
109	Elektromontáže - silnoprůd - celkem				1 220 850,00 Kč		Bez DPH
110	DPH 21 %				256 378,50 Kč		
111	Elektromontáže silnoprůdu s DPH				1 477 228,50 Kč		

Výkaz výměr elektromateriálu je proveden na základě dokumentace pro provedení stavby, jako orientační a nabízející firma je povinna výkaz přezkontrolovat. Nedílnou součástí výkazu výměr je technická zpráva, výkresy, legendy, kde jsou popsané standardy pro veškeré elektroinstalace a další doplňující nezbytné údaje.

Rozsah se upřesní prohlídkou v místě a podle požadavků investora. Délky kabelů je nutno přeměřit podle stávajících kabel. tras. v místě.

Nabízející firma je povinna posuzovat tento výkaz společně s vazbou na všechny části ostatních projektových dokumentů stavby.

Silnoproudá elektrotechnika - Seznam materiálu - Dukelská 347/5 A 348/7, Milovice-Mladá					
Část: D.4.g - Silnoproudá elektrotechnika			ZspD – ET2	2.np, změna na Ordinance , nový výťah	
Poz.	Název	Mj	Počet	Materiál;	Montáž;
Seznam elektroinstal. Materiálu - ELEKTROMONTÁŽE					
Dodávky					
1	Rozvaděč RS, plech skříň ,KLVUJ/56mod./IP40/20,EATON	ks	1	21 360,00 Kč	7 700,00 Kč
2	Rozvaděč RD, plech skříň ,KLVUJ/56mod./IP40/20,EATON	ks	2	16 400,00 Kč	4 500,00 Kč
3	Rozvaděč měření RE1/2, (plech IP40), NER 317 /9x3ET	ks	1	5 900,00 Kč	3 800,00 Kč
4	(hl.jistič 8x3B25, 3B32A, ET3, úprava, připojení))				
5	Rozvaděč RD (stávající, plech skříň .) doplnění (jistice B13A)	ks	2	310,00 Kč	109,00 Kč
6	Rozvaděč R-UZ, přízemnění, Cu30/5 , KT250 / HOP	ks	2	3 180,00 Kč	820,00 Kč
7	Rozvaděč R-UZ, přízemnění, Cu30/5 , KT250 /ordinace HOP	ks	2	3 090,00 Kč	320,00 Kč
8	Měření, poplatek, povolení ČEZ (500,-Kč/1A /3B25A –12500,-Kč)	ks			
9	Dodávky - celkem			73 220,00 Kč	22 998,00 Kč
10					
Elektromateriál, montáže - silnoproud					
12	Krabice rozbočovací IP44	ks	4	82,00 Kč	20,00 Kč
13	KU 68/1901 (zás)	ks	50	7,90 Kč	68,00 Kč
14	KU 68/1901 (vyp)	ks	25	7,90 Kč	68,00 Kč
15	KU 68-1902 / víčko	ks	5	7,00 Kč	21,80 Kč
16	KU 68-1903 /svorky / víčko	ks	20	45,00 Kč	85,00 Kč
17	Krabice KO 97/5 s vickem	ks	2	14,00 Kč	22,50 Kč
18	Krabice KO 125E s vickem (stare KO 125)	ks	1	22,00 Kč	22,50 Kč
19	Svorka uzemňovací,pás CU , KO68, uzem.podlahy	ks	4	68,00 Kč	43,00 Kč
20	Svorka uzemňovací , ZS16 uzem.na potrubí	ks	8	49,00 Kč	59,00 Kč
21	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	8	25,00 Kč	31,50 Kč
22	Svorky W 3x1,5-4mm2	ks	14	12,00 Kč	23,50 Kč
23	Svorky W 4x1-2,5mm2	ks	8	16,00 Kč	23,50 Kč
24	Svorka řádová lámací 10/ 1,5-4	ks	4	27,00 Kč	24,50 Kč
25	Upevňovací mat. Drobný a instalační materiál	m	1	1 500,00 Kč	163,00 Kč
26	Trubka ochr.flex - PVC40		20	28,00 Kč	3 260,00 Kč
27	Spínače, zás, (Bílé) (typ určí architekt, investor)				
28	Tlačítkový,zapín.faz. 1/0 (schody)	ks	2	152,00 Kč	109,00 Kč
29	Spínač, A01 , 1-pól.vypínač.	ks	9	148,00 Kč	109,00 Kč
30:	A06 Strídavý.přep. (6)	ks	6	165,00 Kč	109,00 Kč

SILNO2

31	A05 ,spínač lustr., dvoj . (5)	ks	1	158,00 Kč	158,00 Kč	109,00 Kč	109,00 Kč
32	A06+6 , spínač dvoj. schod.. (6+6)	ks	4	296,00 Kč	1 184,00 Kč	109,00 Kč	436,00 Kč
33	Zásuvka 230V/16A, Dvojnásobná , natoč.clonky (dvoj)	ks					
34	Zásuvka 230V/16A, Jedno zás.,	ks	45	134,00 Kč	6 030,00 Kč	109,00 Kč	4 905,00 Kč
35	Zásuvka 230V/16A, Jedno zás., clonky, (chodby)	ks	5	145,00 Kč	725,00 Kč	109,00 Kč	545,00 Kč
36	Zásuvka 230V/16A, Jedno zás., IP44, (bojler, výtah)	ks	10	169,00 Kč	1 690,00 Kč	109,00 Kč	1 090,00 Kč
37	Kabel Silový, i zolace PVC						
38	CYKY J3x1.5	m	400	13,90 Kč	5 560,00 Kč	17,00 Kč	6 800,00 Kč
39	CYKY J3x2.5	m	700	19,30 Kč	13 510,00 Kč	17,00 Kč	11 900,00 Kč
40	CYKY J5x1.5	m	400	22,30 Kč	8 920,00 Kč	20,00 Kč	8 000,00 Kč
41	CYKY 5Cx2.5	m	30	35,20 Kč	1 056,00 Kč	20,00 Kč	600,00 Kč
42	CYKY 5Cx6	m	50	80,00 Kč	4 000,00 Kč	31,50 Kč	1 575,00 Kč
43	CYKY 5Cx10	m	45	123,00 Kč	5 535,00 Kč	50,00 Kč	2 250,00 Kč
44	Vodič jednožil. Zel.žl. PVC						
45	CY 4 mm2, volné	m	50	17,00 Kč	850,00 Kč	13,00 Kč	650,00 Kč
46	CY 6 mm2, volné	m	50	19,50 Kč	975,00 Kč	13,00 Kč	650,00 Kč
47	CYA 10 mm2., volné	m	50	26,00 Kč	1 300,00 Kč	13,00 Kč	650,00 Kč
48	CYA 16 mm2., volné	m	40	48,00 Kč	1 920,00 Kč	13,00 Kč	520,00 Kč
49	CYA 25	m	50	89,00 Kč	4 450,00 Kč	16,00 Kč	800,00 Kč
50	Ukončení vodičů v rozvodnicích do 2,5 mm2	ks	60			14,50 Kč	870,00 Kč
51	Ukončení vodičů v rozvodnicích do 16 mm2	ks	45			26,00 Kč	1 170,00 Kč
52	Stavební pomocné práce	hod	32			254,00 Kč	8 128,00 Kč
53	Demontáže stáv.elektroinstalace 2.patra	hod	24			254,00 Kč	6 096,00 Kč
54	Přepojení zařízení (VZT, klima)	hod	12			254,00 Kč	3 048,00 Kč
55	Přepojení stávajícího zařízení	hod	16			254,00 Kč	4 064,00 Kč
56	Napojení na stávající zařízení (R.Elmér,)	hod	8			254,00 Kč	2 032,00 Kč
57	Revizní technik	hod	24			320,00 Kč	7 680,00 Kč
58	Elektromateriál, montáže, silnoproud - celkem (bez svítidel)				65 722,50 Kč		88 248,50 Kč
59	Elektromateriál, montáže - silnoproud (bez svítidel) - celkem				153 971,00 Kč		Bez DPH
80	SVÍTIDLA (návrh - typy, množství, viz interiéř, upřesnění přirealizaci arch.atelier, investor)						
81	A svítidlo ZCLED3G2-42L940/EASY-M600-LOS	ks	13	2 593,00 Kč	33 709,00 Kč	590,00 Kč	7 670,00 Kč
82	B svítidlo ZCLED3G2-28L840/EASY-M600-LOS	ks	11	2 294,00 Kč	25 234,00 Kč	590,00 Kč	6 490,00 Kč
83	svítidlo kruhové led/1800lm/4000k/18w/ opal / IP54 výtah šachta	ks	4	1 198,00 Kč	4 792,00 Kč	360,00 Kč	1 440,00 Kč
84	svítidlo kruhové led/2040lm/4000k/18w/ opal / IP54 LIN.-ROUND	ks	4	1 198,00 Kč	4 792,00 Kč	360,00 Kč	1 440,00 Kč

85	sv. kruhové led/1800lm/4000k/13w/opal/MW sensor, IP54-ROUND	ks	4	2 742,00 Kč	10 968,00 Kč	360,00 Kč	1 440,00 Kč
86	svítidlo kruhové led/2930lm/4000k/27w/ opal / IP54 LIN.-ROUND	ks	3	1 275,00 Kč	3 825,00 Kč	360,00 Kč	1 080,00 Kč
87	svítidlo liniové led/4400/840/30w/ opál / IP66 ven	ks	2	2 908,00 Kč	5 816,00 Kč	530,00 Kč	1 060,00 Kč
88	svítidlo nástěnné, krabice, led/4400/9-20w/ opál / IP54, ven	ks	4	2 232,00 Kč	8 928,00 Kč	530,00 Kč	2 120,00 Kč
89	Nouzové svítidlo strop,LED, 1h, 120 lm,	ks	13	579,00 Kč	7 527,00 Kč	320,00 Kč	4 160,00 Kč
90	Nouzové svítidlo, strop.šipka do strany,LED, 1h, 120 lm,	ks	5	751,00 Kč	3 755,00 Kč	320,00 Kč	1 600,00 Kč
91	Nouzové svítidlo, strop.šipka dolu,LED, 1h, 120 lm,	ks	4	751,00 Kč	3 004,00 Kč	320,00 Kč	1 280,00 Kč
92	PIR MW sensor, relé 10A250V IP44, strop	ks	4	391,00 Kč	1 564,00 Kč	320,00 Kč	1 280,00 Kč
93	Upevňovací materiál,šrouby,hmoždinky,příchytky						
94	Elektromontáže svítidel - celkem				113 914,00 Kč		31 060,00 Kč
95	Elektromontáže - materiál svítidla - celkem				144 974,00 Kč		Bez DPH
100							
101	REKAPITULACE						
102	ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD						
103	Dodávky - rozvaděče				73 220,00 Kč		22 998,00 Kč
104	Elektromateriál, montáže, silnoprud - celkem (bez svítidel)				65 722,50 Kč		88 248,50 Kč
105	Elektromateriál, montáže - Svítidla				113 914,00 Kč		31 060,00 Kč
106	Elektromateriál, montáže - silnoprud - celkem				252 856,50 Kč		142 306,50 Kč
107	Doprava						
108							
109	Elektromontáže - silnoprud - celkem				395 163,00 Kč		Bez DPH
110	DPH 21 %				82 984,23 Kč		
111	Elektromontáže silnoprudu s DPH				478 147,23 Kč		

Výkaz výměr elektromateriálu je proveden na základě dokumentace pro provedení stavby, jako orientační a nabízející firma je povinna výkaz přikontrolovat. Nedílnou součástí výkazu výměr je technická zpráva, výkresy, legendy, kde jsou popsané standardy pro veškeré elektroinstalace a další doplňující nezbytné údaje. Rozsah se upřesní prohlídkou v místě a podle požadavků investora. Délky kabelů je nutno přeměřit podle stávajících kabel. tras. v místě. Nabízející firma je povinna posuzovat tento výkaz společně s vazbou na všechny ostatní projektových dokumentů stavby.

Slaboproudá elektrotechnika - Seznam materiálu - Dukelská 347/5 A 348/7, Milovice-Mladá					
Část: D.4.h - Slaboproudá elektrotechnika			ZspD – ET1	1.np, změna na Ordinance	
Seznam elektroinstal. Materiálu - ELEKTROMONTÁŽE					
Poz.	Název	Mj	Počet	Materiál;	Montáž;
				Materiál celkem;	Montáž celkem;
1	Dodávky (rozvodnice RACK, osazení upřesní spravce sítě IP)	ks	1	10 677,00 Kč	1 180,00 Kč
2	Rozvaděč RACK, 42U/60/80, (zásuvky, napojení tlf, i-net, UR)	ks	2	1 870,00 Kč	3 450,00 Kč
3	Patch panel.24 pozic , 2U,CAT5, přímý, černý	ks	1	4 565,00 Kč	590,00 Kč
4	Router	ks	12	1 026,00 Kč	180,00 Kč
5	Autonomní hlásiče kouře , (rezerva RF pro zapojení do syst. EZS)	ks			
6	Dodávky - celkem			31 294,00 Kč	10 830,00 Kč
7	Elektromontáže slaboproud				
8	Kabely SKS , DAT				
9	KU 68/1901 (stěny)	ks	28	19,80 Kč	50,00 Kč
10	KU 68 / víčko	ks	16	11,00 Kč	5,00 Kč
11	Krabice KO 97/5 s víčkem	ks	18	34,50 Kč	50,00 Kč
12	KT125 / víčko	ks	9	99,90 Kč	50,00 Kč
13	KT250 / víčko	ks	3	2 079,00 Kč	50,00 Kč
14	Upevňovací mat. Drobný a instalační materiál		1	56,10 Kč	
15	Lišta (LHD) 60/40 .	m	14	82,50 Kč	59,00 Kč
16	Lišta (LHD) 40/40 .	m	12	82,50 Kč	49,00 Kč
17	Trubka ochr.FLEX - PVC29	m	400	29,70 Kč	5,00 Kč
18	Trubka ochr.FLEX – PVC40	m	200	31,90 Kč	5,00 Kč
19	Trubka ochr.FLEX - PVC50	m	60	36,30 Kč	5,00 Kč
20	Kabel.Žlab drát. 60/100 (suter.)	m	45	220,00 Kč	142,00 Kč
21	Zásuvky typ , bílé (typ určí architekt, investor)				826,00 Kč
22	Kom. dvojnásobná Zás. -2RJ 45-8 Cat5 (DAT-PC.)	ks	14	226,00 Kč	588,00 Kč
23	Kom. jednonásobná Zás. -1RJ 45-8 Cat5 (DAT-PC.)	ks	14	195,80 Kč	2 000,00 Kč
24	Kabel Slaboproud dat. FTP 4x2 cat.5e / data , telefon - IP/	m	1400	9,57 Kč	1 000,00 Kč
25	CY 4 mm2,vodič jednožil. Zel.ž , volně	m	200	12,65 Kč	300,00 Kč
26	CYA 10 mm2,vodič jednožil. Zel.ž , volně	m	80	33,00 Kč	6 390,00 Kč
27					
28	Hodinové zúčtovací sazby				2 520,00 Kč
29	Oživení systému, Měření zásuvek RJ45	ks	42	869,00 Kč	2 240,00 Kč
					12 600,00 Kč
					800,00 Kč
					320,00 Kč

SLABO1

30	Výchozí revize systému DAT	ks	1	21 780,00 Kč	21 780,00 Kč		
31	Zkoušky zařízení před uvedením do provozu	ks	1	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč		
32	Zaškolení obsluhy	ks	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč		
33	Demontáže stáv. elektro	hod	24	649,00 Kč	15 576,00 Kč		
34	Stavební přípomocné práce	hod	6	869,00 Kč	5 214,00 Kč		
35	Napojení na stavající zařízení	hod	26	759,00 Kč	19 734,00 Kč		
36	Revizní technik	hod	8	979,00 Kč	7 832,00 Kč		
37							
38	Elektromontáže - slaboproud SKS, DAT				184 233,80 Kč		32 564,00 Kč
39	Dodávka systému EZS-elnic.zabezpečovací systém						
40	EZS, ústředna, 16-48 zón, 8 pods, 8 čt,	ks	1	12 452,00 Kč	12 452,00 Kč	1 180,00 Kč	1 180,00 Kč
41	Akumulátor 12V 18Ah, rozvodnice	ks	1	1 254,00 Kč	1 254,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
42	LCD klávesnice, 2x16 znaků,	ks	2	1 998,70 Kč	3 997,40 Kč	270,00 Kč	540,00 Kč
43	Magnet.kontakt plast.4drát, 3m, 54x13x13 mm	ks	2	462,00 Kč	924,00 Kč	180,00 Kč	360,00 Kč
44	Tlačítko - bezpečnostní, detektor (pult přepážky)	ks	6	539,00 Kč	3 234,00 Kč	180,00 Kč	1 080,00 Kč
45	Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m,	ks	6	1 969,00 Kč	11 814,00 Kč	180,00 Kč	1 080,00 Kč
46	Nezálohovaná siréna, vnitřní, 105dB, piezo, napáj.12V	ks	4	649,00 Kč	2 596,00 Kč	180,00 Kč	720,00 Kč
47	Venk.zálohov.siréna 115dB, plast, maják, s NiCd	ks	1	2 079,00 Kč	2 079,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
48	Kabel W6XS (4x0,22+2x0,75	m	200	9,50 Kč	1 900,00 Kč	29,00 Kč	5 800,00 Kč
49	Kabel W4X22D (4x0,22)	m	100	8,36 Kč	836,00 Kč	29,00 Kč	2 900,00 Kč
50	CYKY 3Cx1.5 mm2,	m	15	38,50 Kč	577,50 Kč	18,00 Kč	270,00 Kč
51	KU 68-1901 (pod omítku vč. vysekání lůžka)	ks	4	99,00 Kč	396,00 Kč	60,00 Kč	240,00 Kč
52	KU 68-1902 / víčko	ks	6	27,50 Kč	165,00 Kč	5,00 Kč	30,00 Kč
53	Trubka ochr. FLEX 1423/1- PVC23 /pod om.	m	100	41,80 Kč	4 180,00 Kč	16,00 Kč	1 600,00 Kč
54	Zaškolení obsluhy	ks	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč		
55	Oživení systému	ks	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč		
56	Drobný a instalační materiál	ks	1	4 180,00 Kč	4 180,00 Kč		
57							
58	Dodávka částí systému EZS				71 484,90 Kč		16 160,00 Kč
59							
60	Dodávka částí systému EZS - celkem				87 644,90 Kč		Bez DPH
61							
100	REKAPITULACE						
101	ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUDY						

102	Dodávky - rozvaděč RACK		31 294,00 Kč	10 830,00 Kč
103	Elektromateriál, montáže - rozvody SKS		184 233,80 Kč	32 564,00 Kč
104	Elektromateriál, montáže - rozvody EZS		71 484,90 Kč	16 160,00 Kč
105	Elektromateriál, montáže- slaboproud - celkem		287 012,70 Kč	59 554,00 Kč
106	Doprava			
107				
108	Elektromontáže - slaboproud - celkem		346 566,70 Kč	
109	DPH 21 %		72 779,01 Kč	
110	Elektromontáže slaboproudu s DPH		419 345,71 Kč	
				Bez DPH

Výkaz výměr elektromateriálu je proveden na základě dokumentace pro provedení stavby, jako orientační a nabízející firma je povinna výkaz přezkontrolovat. Nedílnou součástí výkazu výměr je technická zpráva, výkresy, legendy, kde jsou popsane standardy pro veškeré elektroinstalace a další doplňující nezbytné údaje.

Rozsah se upřesní prohlídkou v místě a podle požadavků investora. Délky kabelů je nutno přeměřit podle stávajících kabel. tras.v místě.

Nabízející firma je povinna posuzovat tento výkaz společně s vazbou na všechny části ostatních projektových dokumentů stavby .

Slaboproudá elektrotechnika - Seznam materiálu - Dukelská 347/5 A 348/7, Milovice-Mladá					
Část: D.4.h - Slaboproudá elektrotechnika			2.np, změna na Ordinance , nový výtah		
Seznam elektroinstal. Materiálu - ELEKTROMONTÁŽE			ZspD – ET2		
Poz.	Název	Mj	Počet	Materiál;	Montáž celkem;
Dodávky (rozvodnice RACK, UR , osazení upřesní sprave sítě IP)					
1	Router	ks			
2	Autonomní hlásiče kouře ,(rezerva RF pro zapojení do syst. EZS)	ks	5	1 027,00 Kč	198,00 Kč
3					
4	Dodávky - celkem				990,00 Kč
					5 135,00 Kč
5	Elektromontáže slaboproud				
6	Kabely SKS , DAT				
7	KU 68/1901 (stěny)	ks	28	19,80 Kč	554,40 Kč
8	KU 68 / víčko	ks	16	11,00 Kč	176,00 Kč
9	Krabice KO 97/5 s víčkem	ks	18	34,10 Kč	613,80 Kč
10	KT125 / víčko	ks	9	34,10 Kč	306,90 Kč
11	KT250 / víčko	ks	3	99,00 Kč	297,00 Kč
12	Upevňovací mat. Drobný a instalační materiál		1	990,00 Kč	990,00 Kč
13	Lišta (LHD) 60/40 .	m	6	56,50 Kč	339,00 Kč
14	Trubka ochr.FLEX - PVC29	m	100	29,70 Kč	2 970,00 Kč
15	Trubka ochr.FLEX – PVC40	m	200	31,90 Kč	6 380,00 Kč
16	Zásuvky typ , bílé (typ určí architekt, investor)				
17	Kom. dvojnásobná Zás. -2RJ 45-8 Cat5 (DAT-PC.)	ks	4	223,30 Kč	893,20 Kč
18	Kom. jednonásobná Zás. -1RJ 45-8 Cat5 (DAT-PC.)	ks	6	195,80 Kč	1 174,80 Kč
19	Kabel Slaboproud dat. FTP 4x2 cat.5e / data , telefon - IP/	m	600	9,57 Kč	5 742,00 Kč
20	CY 4 mm2,vodič jednožil. Zel.ž , volně	m	50	12,80 Kč	640,00 Kč
21	CYA 10 mm2,vodič jednožil. Zel.ž , volně	m	10	33,00 Kč	330,00 Kč
22					
23	Hodinové zúčtovací sazby				
24	Oživení systému, Měření zásuvek RJ45	ks	14	790,00 Kč	11 060,00 Kč
25	Výchozí revize systému DAT	ks	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
26	Zkoušky zařízení před uvedením do provozu	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
27	Zaškolení obsluhy	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
28	Demontáže stáv. elektro	hod	8	586,00 Kč	4 688,00 Kč
29	Stavební přípomocné práce	hod	4	800,00 Kč	3 200,00 Kč

SLABO2

30	Napojení na stávající zařízení	hod	16	699,00 Kč	11 184,00 Kč		
31	Revizní technik	hod	6	635,00 Kč	3 810,00 Kč		
32							12 094,00 Kč
33	Elektromontáže - slaboproud SKS, DAT				72 349,10 Kč		
34	Dodávka systému EZS-elnic.zabezpečovací systém						
35	EZS, ústředna, 16-48 zón, 8 pods, 8 čt,	ks	1	12 565,00 Kč	12 565,00 Kč	1 190,00 Kč	1 190,00 Kč
36	Akumulátor 12V 18Ah, rozvodnice	ks	1	1 254,00 Kč	1 254,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
37	LCD klávesnice, 2x16 znaků,	ks	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	270,00 Kč	540,00 Kč
38	Magnet.kontakt plast.4drát, 3m, 54x13x13 mm	ks	2	466,00 Kč	932,00 Kč	180,00 Kč	360,00 Kč
39	Tlačítko - bezpečnostní, detektor (pult přepážky)	ks	6	566,00 Kč	3 396,00 Kč	180,00 Kč	1 080,00 Kč
40	Duální detektor PIR+MW, AM, vějíř 15m,	ks	6	1 969,00 Kč	11 814,00 Kč	180,00 Kč	1 080,00 Kč
41	Nezálohovaná siréna, vnitřní, 105dB, piezo.napáj. 12V	ks	4	660,00 Kč	2 640,00 Kč	180,00 Kč	720,00 Kč
42	Venk.zálohov.siréna 115dB, plast, maják, s NiCd	ks	1	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
43	Kabel W6XS (4x0,22+2x0,75	m	200	9,30 Kč	1 860,00 Kč	28,00 Kč	5 600,00 Kč
44	Kabel W4X22D (4x0,22)	m	100	8,20 Kč	820,00 Kč	28,00 Kč	2 800,00 Kč
45	CYKY 3Cx1.5 mm2,	m	15	38,50 Kč	577,50 Kč	17,00 Kč	255,00 Kč
46	KU 68-1901 (pod omítku vč. vysekání lůžka)	ks	4	99,00 Kč	396,00 Kč	60,00 Kč	240,00 Kč
47	KU 68-1902 / víčko	ks	6	27,00 Kč	162,00 Kč	5,00 Kč	30,00 Kč
48	Trubka ochr.FLEX 1423/1- PVC23 /pod om.	m	100	40,50 Kč	4 050,00 Kč	16,00 Kč	1 600,00 Kč
49	Zaškolení obsluhy	ks	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč		
50	Oživení systému	ks	1	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč		
51	Drobný a instalační materiál	ks	1	4 218,00 Kč	4 218,00 Kč		
52							
53	Dodávka části systému EZS				69 704,50 Kč		15 855,00 Kč
54							
55	Dodávka části systému EZS - celkem				85 559,50 Kč		Bez DPH
56							
100	REKAPITULACE						
101	ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUDY						
102	Dodávky - rozvaděč RACK				5 135,00 Kč		990,00 Kč
103	Elektromateriál, montáže - rozvody SKS				72 349,10 Kč		12 094,00 Kč
104	Elektromateriál, montáže - rozvody EZS				69 704,50 Kč		15 855,00 Kč
105	Elektromateriál, montáže- slaboproud - celkem				147 188,60 Kč		28 939,00 Kč
106	Doprava						

		Bez DPH
108	Elektromontáže - slaboproud - celkem	
109	DPH 21 %	
110	Elektromontáže slaboproudu s DPH	
		176 127,60 Kč
		36 986,80 Kč
		213 114,40 Kč

Výkaz výměr elektromateriálu je proveden na základě dokumentace pro provedení stavby, jako orientační a nabízející firma je povinna výkaz přezkontrolovat. Nedílnou součástí výkazu výměr je technická zpráva, výkresy, legendy, kde jsou popsány standardy pro veškeré elektroinstalace a další doplňující nezbytné údaje.

Rozsah se upřesní prohlídkou v místě a podle požadavků investora. Délky kabelů je nutno přeměřit podle stávajících kabel. tras. v místě.

Nabízející firma je povinna posuzovat tento výkaz společně s vazbou na všechny části ostatních projektových dokumentů stavby.

REKAPITULACE ODHADU CENY REALIZACE VZDUCHOTECHNIKY

Akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ, ZMĚNA UŽÍVÁNÍ NA ORDINACE

Stupeň: Dokumentace změny stavby před dokončením (DZSD)

Datum:

ceníková cena			
	materiál	montáž	celkem
Zařízení číslo: 01/01 - Chlazení ordinací	31 370,00 Kč	7 842,50 Kč	39 212,50 Kč
Zařízení číslo: 01/02 - Chlazení ordinací	32 960,00 Kč	8 240,00 Kč	41 200,00 Kč
Zařízení číslo: 01/03 - Chlazení ordinací	74 115,00 Kč	18 528,75 Kč	92 643,75 Kč
Zařízení číslo: 01/04 - Chlazení ordinací	72 525,00 Kč	18 131,25 Kč	90 656,25 Kč
Zařízení číslo: 01/06 - Chlazení ordinací	67 755,00 Kč	16 938,75 Kč	84 693,75 Kč
Zařízení číslo: 01/07 - Chlazení ordinací	70 140,00 Kč	17 535,00 Kč	87 675,00 Kč
Zařízení číslo: 02 - Zázemí ordinací	87 599,00 Kč	30 659,65 Kč	118 258,65 Kč
Celkem odhad ceny realizace vzduchotechniky I. etapa:	436 464,00 Kč	117 875,90 Kč	554 339,90 Kč
			(cena uvedena bez DPH)
Zařízení číslo: 01/05 - Chlazení ordinací	75 615,00 Kč	18 903,75 Kč	94 518,75 Kč
Zařízení číslo: 02 - Zázemí ordinací	45 652,00 Kč	15 978,20 Kč	61 630,20 Kč
Zařízení číslo: 03 - Příprava chlazení současných ordinací	99 375,00 Kč	34 781,25 Kč	134 156,25 Kč
Celkem odhad ceny realizace vzduchotechniky II. etapa:	220 642,00 Kč	69 663,20 Kč	290 305,20 Kč
			(cena uvedena bez DPH)

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ, ZMĚNA UŽÍVÁNÍ NA ORDINACE

Stupeň: Dokumentace změny stavby před dokončením (DZSD)

Datum:

etapa:

Zařízení číslo: 01/01 - Chlazení ordinací

poznámka	pozice	popis	počet	odhad v ceníkových cenách			
				cena dodávka jednotková	cena montáž jednotková	cena celkem celkem	cena celkem
	1.1.1	chlazení typu split pro server, venkovní kompresorová jednotka DAIKIN RXS25L, chladič výkon 1,3/2,5/3,2kW, ŠxHxV 765x285x550mm, hladina akustického tlaku 43/46dBA, elektro 230V/5A, chladič R410A, hmotnost: 34kg, chod do venkovní teploty -15°C vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN FTXS25K, chladič výkon 1,3/2,5/3,2kW při 27°C, ŠxHxV= 800x215x295mm, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-45dBA, hmotnost 11kg	1 kpl	16 265	4 066	4 066	20 331
	1.10.1	rozvod chladu	19 bm	795	15 105	199	3 776
Rekapitulace zařízení:				materiál:	31 370	montáž:	7 843
				odhad ceny celkem bez DPH:			
				39 213 Kč			

Zařízení číslo: 01/02 - Chlazení ordinací

poznámka	pozice	popis	počet	odhad v ceníkových cenách			
				cena dodávka jednotková	cena montáž jednotková	cena celkem celkem	cena celkem
	1.1.2	chlazení typu split pro server, venkovní kompresorová jednotka DAIKIN RXS25L, chladič výkon 1,3/2,5/3,2kW, ŠxHxV 765x285x550mm, hladina akustického tlaku 43/46dBA, elektro 230V/5A, chladič R410A, hmotnost: 34kg, chod do venkovní teploty -15°C vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN FTXS25K, chladič výkon 1,3/2,5/3,2kW při 27°C, ŠxHxV= 800x215x295mm, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-45dBA, hmotnost 11kg	1 kpl	16 265	4 066	4 066	20 331
	1.10.2	rozvod chladu	21 bm	795	16 695	199	4 174
Rekapitulace zařízení:				materiál:	32 960	montáž:	8 240
				odhad ceny celkem bez DPH:			
				41 200 Kč			

Zařízení číslo: 01/03 - Chlazení ordinací

poznámka	pozice	popis	počet	odhad v ceníkových cenách			
				cena dodávka jednotková	cena montáž jednotková	cena celkem celkem	cena celkem
	1.1.3	venkovní kompresorová jednotka typ multisplit DAIKIN 2MXS40E, Qch=4kW, Qtop=4,4kW, elektro 230V/1,3kW, hmotnost 38kg, chladič R410A, hladina akustického tlaku 47dBA, ŠxHxV=765x285x550mm vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN CTXS15K, chladič výkon instalovaný 1,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-41dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks	22 545	22 545	5 636	28 181
		vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN FTXS25K, chladič výkon instalovaný 2,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-40dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks	6 500	6 500	1 625	8 125
			1 ks	7 705	7 705	1 926	9 631

	1.10.3	rozvod chladu	47 bm	795	37 365	199	9 341	46 706
Rekapitulace zařízení:		odhad ceny celkem bez DPH:		materiál:	74 115	montáž:	18 529	92 644 Kč

Zařízení číslo: 01/04 - Chlazení ordinací

Zařízení číslo: 01/04 - Chlazení ordinací			popis	počet	odhad v ceníkových cenách						
poznámka	pozice	cena dodávka			cena montáž		cena celkem				
		jednotková			celkem	jednotková		celkem			
		venkovní kompresorová jednotka typ multisplit DAIKIN 2MXS40E, Qchl=4kW, Qtop=4,4kW, elektro 230V/1,3kW, hmotnost 38kg, chladiivo R410A, hladina akustického tlaku 47dBA, ŠxHxV=765x285x550mm	1 ks	22 545	22 545	5 636	5 636	28 181			
	1.1.4	vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN CTXS15K, chladič výkon instalovaný 1,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-41dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks	6 500	6 500	1 625	1 625	8 125			
		vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN FTXS25K, chladič výkon instalovaný 2,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-40dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks	7 705	7 705	1 926	1 926	9 631			
	1.10.4	rozvod chladu	45 bm	795	35 775	199	8 944	44 719			
Rekapitulace zařízení:			odhad ceny celkem bez DPH:				materiál:	72 525	montáž:	18 131	90 656 Kč

Zařízení číslo: 01/06 - Chlazení ordinací

Zařízení číslo: 01/06 - Chlazení ordinací									
poznámka	pozice	popis	počet	odhad v ceníkových cenách				cena celkem	
				cena dodávka		cena montáž			
				jednotková	celkem	jednotková	celkem		
		venkovní kompresorová jednotka typ multisplit DAIKIN 2MXS40E, Qchl=4kW, Qtop=4,4kW, elektro 230V/1,3kW, hmotnost 38kg, chladiivo R410A, hladina akustického tlaku 47dBA, ŠxHxV=765x285x550mm	1 ks		22 545	22 545	5 636	28 181	
	1.1.6	vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN CTXS15K, chladič výkon instalovaný 1,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-41dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks		6 500	6 500	1 625	8 125	
		vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN FTXS25K, chladič výkon instalovaný 2,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-40dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks		7 705	7 705	1 926	9 631	
	1.10.6	rozvod chladu	39 bm		795	31 005	199	38 756	
Rekapitulace zařízení:		odhad ceny celkem bez DPH:		materiál: 67 755		montáž: 16 939		84 694 Kč	

Zařízení číslo: 01/07 - Chlazení ordinací

Zařízení číslo: 01/07 - Chlazení ordinací			počet	odhad v ceníkových cenách				
poznámka	pozice	popis		cena dodávka		cena montáž		
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
		venkovní kompresorová jednotka typ multisplit DAIKIN 2MXS40E, Qchl=4kW, Qtop=4,4kW, elektro 230V/1,3kW, hmotnost 38kg, chladiivo R410A, hladina akustického tlaku 47dBA, ŠxHxV=765x285x550mm	1 ks	22 545	22 545	5 636	5 636	28 181
	1.1.7	vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN CTXS15K, chladič výkon instalovaný 1,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-41dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks	6 500	6 500	1 625	1 625	8 125
		vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN FTXS25K, chladič výkon instalovaný 2,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-40dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks	7 705	7 705	1 926	1 926	9 631
	1.10.7	rozvod chladu	42 bm	795	33 390	199	8 348	41 738
Rekapitulace zařízení:				odhad ceny celkem bez DPH:				
				materiál:	70 140	montáž:	17 535	87 675 Kč

Zařízení číslo: 02 - Zázemní ordinací

Zařízení číslo: 02 - Zázemní ordinací			počet	odhad v ceníkových cenách				
poznámka	pozice	popis		cena dodávka		cena montáž		cena celkem
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	
	2.2.1	DECOR 100 CRZ IPX4 malý axiální ventilátor s doběhem, 50m3/h, 25Pa, 230V/13W, ak. tlak v 1,5m 40dBA Elektrodesign	4 ks	2 470	9 880	865	3 458	13 338
	2.2.2	TD 250/100 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem, 110m3/h, 80Pa, 230V/27W, ak. tlak v 1m do 30dBA Elektrodesign	1 ks	7 105	7 105	2 487	2 487	9 592

2.2.3	TD 350/125 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem, 160m3/h, 80Pa, 230V/27W, ak. tlak v 1m do 30dBA Elektrodesign	1 ks	8 232	8 232	2 881	2 881	11 113
2.2.4	TD 500/160 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem, 240m3/h, 180Pa, 230V/60W, ak. tlak v 1m do 30dBA Elektrodesign	1 ks	9 280	9 280	3 248	3 248	12 528
2.3.1	RSK 125 zpětná klapka Elektrodesign	1 ks	775	775	271	271	1 046
2.3.2	RSK 160 zpětná klapka Elektrodesign	1 ks	930	930	326	326	1 256
2.4.1	MAA 125/600 tlumič hluku Elektrodesign	2 ks	1 978	3 956	692	1 385	5 341
2.4.2	MAA 160/600 tlumič hluku Elektrodesign	2 ks	2 100	4 200	735	1 470	5 670
2.5.1	protidešťová žaluzie pozinkovaný plech, 200x200mm Elektrodesign	4 ks	2 130	8 520	746	2 982	11 502
2.5.2	CAGI hlavice DN80	1 ks	2 000	2 000	700	700	2 700
2.6.1	KK 125 talířový ventil odvodní kovový Elektrodesign	9 ks	350	3 150	123	1 103	4 253
2.6.2	dvouřadá výústka s regulací, 200x100mm, RAL Proclima	1 ks	650	650	228	228	378
2.6.3	stěnová mřížka uzavřená, typ SMU 20.0 300x100mm Proclima	8 ks	437	3 496	153	1 224	4 720
2.10.1	pozinkované kruhové potrubí, DN100 až DN160 Elektrodesign	45 bm	525	23 625	184	8 269	31 894
2.10.2	ohebné potrubí DN125	12 bm	150	1 800	53	630	2 430
Rekapitulace zařízení:		odhad ceny celkem bez DPH:		materiál:	87 599	montáž:	30 660
						118 259 Kč	

Útapa:

Zařízení číslo: 01/05 - Chlazení ordinací				odhad v ceníkových cenách			
poznámka	pozice	popis	počet	cena dodávka		cena montáž	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1.1.5	venkovní kompresorová jednotka typ multisplit DAIKIN 2MXS50E, Qchl=5kW, Qtop=5,7kW, elektro 230V/1,6kW, hmotnost 42kg, chladiivo R410A, hladina akustického tlaku 48dBA, ŠxHxV=765x285x550mm	1 ks	35 175	35 175	8 794	8 794
		vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN CTXS15K, chladičí výkon instalovaný 1,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-41dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks	6 500	6 500	1 625	1 625
		vnitřní nástěnná jednotka DAIKIN CTXS35K, chladičí výkon instalovaný 3,5kW při 27°C, infra ovladač, hladina akustického tlaku 19-41dBA, ŠxHxV 780x215x289mm, hmotnost 8kg	1 ks	8 500	8 500	2 125	2 125
	1.10.5	rozvod chladu	32 bm	795	25 440	199	6 360
Rekapitulace zařízení:			odhad ceny celkem bez DPH:		94 519 Kč		
			materiál:		75 615	montáž:	18 904

Zařízení číslo: 02 - Zázení ordinací				odhad v ceníkových cenách			
poznámka	pozice	popis	počet	cena dodávka		cena montáž	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem
	2.2.2	TD 250/100 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem, 110m3/h, 80Pa, 230V/27W, ak. tlak v 1m do 30dBA Elektrodesign	1 ks	7 105	7 105	2 487	2 487
	2.2.3	TD 350/125 SILENT T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem, 160m3/h, 80Pa, 230V/27W, ak. tlak v 1m do 30dBA Elektrodesign	1 ks	8 235	8 235	2 882	2 882
	2.3.1	RSK 125 zpětná klapka Elektrodesign	2 ks	970	1 940	340	679
	2.4.1	MAA 125/600 tlumič hluku Elektrodesign	4 ks	1 978	7 912	692	2 769
	2.5.1	protidešťová žaluzie pozinkovaný plech, 200x200mm Elektrodesign	2 ks	2 135	4 270	747	1 495
	2.6.1	KK 125 talířový ventil odvodní kovový Elektrodesign	7 ks	350	2 450	123	858
	2.6.3	stěnová mřížka uzavřená typ SMU 20.0 300x100mm Proclima	4 ks	435	1 740	152	609
	2.10.1	pozinkované kruhové potrubí DN100 až DN160 Elektrodesign	20 bm	525	10 500	184	3 675
	2.10.2	ohébné potrubí DN125	10 bm	150	1 500	53	525
Rekapitulace zařízení:			odhad ceny celkem bez DPH:		61 630 Kč		
			materiál:		45 652	montáž:	15 978

Zařízení číslo: 03 - Příprava chlazení současných ordinací

poznámka	police	popis	počet	odhad v ceníkových cenách			
				cena dodávka jednotková	celkem	cena montáž jednotková	celkem
	3.10.1	rozvod chladu pro současné chlazení, vnitřní jednotka do výkonu 5kW	125 bm	795	99 375	278	34 781
Rekapitulace zařízení:				materiál:	99 375	montáž:	34 781
				odhad ceny celkem bez DPH:			
				134 156 Kč			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 002
Stavební úpravy-Dukelská 347 a 348, Milovice

Cena bez DPH: 56 527

Zadavatel :
IČO :
DIČ :

Projektant : PROPOS MB s.r.o.
Klaudíánova 124
29301 Mladá Boleslav
IČO : 61683868
DIČ : CZ61683868

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt 00	Ústřední vytápění	801.61.1.2	1,00	56 527,30
			1,00	56 527,30
Celkem za stavbu				56 527,30

Stavba :	002	Stavební úpravy-Dukelská 347 a 348, Milovice	JKSO :	801.61.1.2
Objekt :	100	Ústřední vytápění		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **100**
Ústřední vytápění

Třídnic stavební	801	Budovy občanské výstavby
	801.6	Budovy pro řízení, správu a administrativu
	801.61	budovy administrativní (správní)
	801.61.1	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků
	801.61.1.2	rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 1 200,00 m3

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis		Cena (Kč)
001	Vytápění	56,53
	Celkem objekt	56,53
	100	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 002	Stavební úpravy-Dukelská 347 a 348, Milovice
O: 100	Ústřední vytápění
R: 001	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
	Cenik, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl: 8		Trubní vedení				4 000,00		
1	89227111R00.1	Tlaková zkouška potrubí DN 25	hod	16,00000	250,00	4 000,00		Vlastní
Díl: 730		Ústřední vytápění				24 499,80		
2	19632050R.1	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan měkká 15x1 mm	m	24,00000	181,70	4 360,80		Vlastní
3	48441533R.1	Konzola kompaktní H600	sada	10,00000	143,00	1 430,00		Vlastní
4	48456966R.1	Těleso otopné des. Radik Klasik typ11 v.600 dl.800	kus	2,00000	2 247,00	4 494,00		Vlastní
5	48457335R.1	Těleso otopné des. Radik Klasik typ33 v.600 dl.900	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00		Vlastní
6	48457348R.1	Těleso otopné des. Radik Klasik typ33 v.900dl.1200	kus	1,00000	3 435,00	3 435,00		Vlastní
7	5512001802R	sada pro otopná tělesa k připojení na měděné potrubí; složení termostatická hlavice, termostatický ventil, regulační šroubení, svěrná šroubení; 1/2"xEK, 15x1; provedení přímé; PN 10; T 120 °C	kus	5,00000	1 132,00	5 660,00	SPCM	RTS
8	55121103R.1	Ventil radiátorový Danfoss RA -N 15 rohový	kus	5,00000	407,00	2 035,00		Vlastní
9	55137382R.1	Danfoss šroubení radiátorové RLV15 rohové 1/2"	kus	5,00000	143,00	715,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				862,50		
10	733110806R00.1	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	15,00000	57,50	862,50		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				15 440,00		
11	735151832R00.1	Demontáž otopných těles panel.3řadových,2820 mm	kus	10,00000	460,00	4 600,00		Vlastní
12	735159111R00.1	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	8,00000	230,00	1 840,00		Vlastní
13	735191910R00.1	Naplnění vody do otopného systému - bez kotle	hod	6,00000	1 500,00	9 000,00		Vlastní
Díl: 783		Natěry				3 625,00		
14	783224900R00.1	Údržba, nátěr potrubí, syntetický 1x + 1x email	m	25,00000	145,00	3 625,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 100,00		
15	732324815R00.1	Vypuštění vody z top.systémů i obsahu 1000 l	hod	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00		
9	Hodinové účtovací sazby							
16	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz prací, Topná zkouška	h	24,00000	250,00	6 000,00	Přir.M	RTS

Stavební rozpočet

Název stavby: Úřad práce Milovice – sadové úpravy		Doba výstavby:					
Druh stavby:		Začátek výstavby:					
Lokalita:		Konec výstavby:					
JKSO:		Zpracováno dne:					
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot.
montáž							
1	460030111RT1	Kácení stromů průměru 10-20 cm	kus	3,00	225,00	675,00	
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	80,00	145,00	11 600,00	
3	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	80,00	115,00	9 200,00	
4	162100010RAC	Vodorovné přemístění výkopku - příplatek za dalších 10 km	m3	80,00	42,00	3 360,00	
5	181300012RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm	m2	388,00	50,20	19 477,60	0,0000
6	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	388,00	14,00	5 432,00	
7	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	388,00	11,20	4 345,60	
8	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	388,00	5,50	2 134,00	
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,02	9 450,00	183,33	
10	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	388,00	5,30	2 056,40	
11	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	335,00	23,00	7 705,00	
12	184502113R00	Vyzvednutí dřeviny k přesaz., bal do 60 cm, rovina	kus	1,00	310,00	310,00	0,0011
13	183101221R00	Hlub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5, vč. přesazení	kus	7,00	981,00	6 867,00	
14	183101213R00	Hlub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	106,00	78,00	8 268,00	
15	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč- přesazení	kus	7,00	360,00	2 520,00	
16	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	106,00	43,00	4 558,00	
17	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m, 3 kůly	kus	7,00	200,00	1 400,00	0,0006
18	1	Zřízení péstební misy u stromů, d=1,5 m	kus	7,00	115,00	805,00	
19	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	85,00	31,00	2 635,00	
20	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	10,00	16,50	165,00	
21	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm – okrasné traviny	kus	35,00	16,50	577,50	
22	631571005R00	Násep z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) - mulčování šterkového záhonu	m3	1,10	1 290,00	1 419,00	1,6000
23	2	Soliterní balvan 100x120x75cm, uložení, vč. dodání	kus	1,00	8 180,00	8 180,00	
materiál							
24	3	kůra mulčovací VL	m3	12,75	695,00	8 861,25	0,70000
25	4	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l, 4 l./ha	litr	0,20	825,00	165,00	0,00100
26	5	substrát pro výměnu v jamkách	m3	6,15	1 135,00	6 980,25	0,76400
27	6	osivo směs travní parková 0,025kg/m2	kg	8,40	105,00	882,00	0,00100
28	7	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	20,00	23,00	460,00	0,00100
29	8	kůly smrkové 3m	ks	21,00	95,00	1 995,00	0,00700
stromy:							

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot.
30	9	Acer platanoides Cleveland 16-18 cm	ks	1,00	5 005,00	5 005,00	0,0300
31	10	Acer platanoides Fassen's Black 16-18 cm	ks	1,00	5 225,00	5 225,00	0,0300
32	11	Fraxinus angustifolia Raywood 16-18 cm	ks	4,00	5 040,00	20 160,00	0,0300
		keře:					
33	12	Philadelphus Virginal kont. 2,5 l.	ks	3,00	91,00	273,00	0,0050
34	13	Forsythia intermedia kont. 2,5 l.	ks	5,00	67,00	335,00	0,0050
35	14	Physocarpus opulifolius Diabolo kont. 2,5 l.	ks	7,00	105,00	735,00	0,0050
36	15	Spiraea cinerea Grefsheim kont. 2,5 l.	ks	5,00	98,00	490,00	0,0050
37	16	růže záhonové kont. 2,5 l	ks	5,00	98,00	490,00	0,0050
38	17	růže The Fairy kont. 2,5 l	ks	35,00	76,00	2 660,00	0,0050
39	18	Spiraea japonica Goldem Princess kont. 2,5 l	ks	30,00	56,00	1 680,00	0,0050
40	19	Cotoneaster dammerii Major kont. 2,5l.	ks	25,00	49,00	1 225,00	0,0050
41	20	Juniperus horizontalis kont. 2,5 l.	ks	7,00	129,00	903,00	0,0050
		okrasné traviny:					
42	21	Bouteloua gracilis hrnkovaná	ks	20,00	45,00	900,00	0,0030
43	22	Pennisetum compressum hrnkovaná	ks	15,00	60,00	900,00	0,0030
		součet				163522,93	18,34582
44	998231311R00	Přesun hmot pro sádkovníké a krajijn. úpravy do 5km	t	18,35	416,00	7 631,86	
		celkem ZRN				171 154,79	

Ceny prací dle RTS

Rozpočet

Název stavby:		Úprava vodovodu v 1.pp			Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby a účel:		Výměna vodovodu			Začátek výstavby:		Projektant: ing.Šmejkal		
Lokalita:		Dukelská 347/5 a 348/7, Milovice - Mladá			Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Celkem
1		722	Vnitřní vodovod				48 645,10		0,22
2		722174002	Potrubí z PPR D 20	m	5,00	161,00	805,00	0,0007	0,00
3		722174003	Potrubí z PPR D 25	m	20,00	161,00	3 220,00	0,0009	0,02
4		722174004	Potrubí z PPR D 32	m	21,00	180,00	3 780,00	0,0012	0,02
5		722174005	Potrubí z PPR D 40	m	10,00	308,00	3 080,00	0,0025	0,03
6		722174006	Potrubí z PPR D 50	m	11,00	358,00	3 938,00	0,0035	0,04
7		722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných DN 25	m	21,00	626,70	13 160,70	0,0031	0,06
8		722181221	Ochrana potrubí trubiciemi z pěnového PE tl do 9 mm, DN 25	m	46,00	28,70	1 320,20	0,0001	0,00
9		722151251	Ochrana potrubí trubiciemi z pěnového PE tl do 9 mm, DN 45	m	42,00	43,60	1 831,20	0,0002	0,01
10		722231076	Zpětný ventil DN40	ks	1,00	626,00	626,00	0,0005	0,00
11		722232047	Kulový kohout DN 40	ks	1,00	445,00	445,00	0,0011	0,00
12		722232062	Kulový kohout s vypouštěním DN 20	ks	7,00	197,00	1 379,00	0,0004	0,00
13		722232063	Kulový kohout s vypouštěním DN 25	ks	3,00	226,00	678,00	0,0006	0,00
14		722232065	Kulový kohout s vypouštěním DN 40	ks	1,00	456,00	456,00	0,0012	0,00
15		722232503	Trubní oddělovače DN 25	ks	1,00	756,00	756,00	0,0023	0,00
16		722234267	Filtr mosazný DN 40	ks	1,00	1 081,00	1 081,00	0,0006	0,00
17		722231134	Výtokový kohout se zpětným ventilem	ks	1,00	644,00	644,00	0,0006	0,00
18		722224116	Vypouštěcí kohout DN 20	ks	1,00	264,00	264,00	0,0003	0,00
19		722262301	Vertikální vodoměr Qn2,5	ks	1,00	1 437,00	1 437,00	0,0033	0,00
20		722262211	Vodoměry jednotokové suchoběžné Qn1,5	kus	4,00	907,00	3 628,00	0,0013	0,01
21		722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	88,00	34,50	3 036,00	0,0002	0,02
22		722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	88,00	35,00	3 080,00	0,0000	0,00
23			Celkem				48 645,10		0,22

SKL RECYKLOSTAV, s.r.o., Jiřická 1000, 289 23 Milovice – Mladá

IČ: 29010161 DIČ: CZ29010161

Věc: Finanční a časový harmonogram

Akce: „Stavební úpravy a zateplení Dukelská 347/5 a 348/7 Milovice-Mladá – změna užívání na ordinace“

Měsíc	Částka vč. DPH	Provedené práce
Prosinec 2019	823 611,90 Kč	Příprava staveniště, Dodatečné zateplení
Leden 2020	2 002.628,50 Kč	Rampa montáž, sadové úpravy, Elektroinstalace, Topení, ZTI, VZT, Stavební úpravy obj.
Únor 2020	2 150 800,00 Kč	Elektroinstalace, Topení, ZTI, VZT, Střecha, Stavební úpravy obj.
Březen 2020	1 669 973,00 Kč	Stavební úpravy obj., Dodávka výtahu
Duben 2020	890 980,00 Kč	Úprava povrchů vnitřních, Podlahy
Květen 2020	1 005 997,32 Kč	Úprava povrchů vnitřních, Podlahy
Červen 2020	582 392,50 Kč	Úprava povrchů vnitřních, Kompletace elektro a VZT
Červenec 2020	285 577,82 Kč	Sadové úpravy, Venkovní plochy, Úklid staveniště
Celkem vč. DPH	9 411 961,04 Kč	

V Milovicích 19.11.2019

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Jiřická 1000, 289 23, Milovice - Mladá

IČ: 290 101 61, DIČ: CZ 290 101 61

+420 736 769 036

.....
Radek Skála
jednatel společnosti

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Úsek podnikatelských rizik

Potvrzení o pojištění

Pojistná smlouva č.: 0025726730

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8
IČ: 63998530

Pojistník/pojištěný: SKL RECYKLOSTAV s.r.o.
Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice
IČ: 29010161

Pojistné riziko: Pojištění se vztahuje na pojištění majetku a odpovědnosti dle pojistné smlouvy.

Limit poj. plnění pro pojištění odpovědnosti: 5 000 000,-Kč

Pojistná doba: 20.11.2018 – 19.11.2020
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

Územní rozsah: Česká republika

Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. Pojistný certifikát nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 0025726730.


ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP
REGIONÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ PLZEŇ
Lochotínská 18, 301 00 Plzeň
T: +420 377 831 102 (23)

Ing. Petra Šerá
vedoucí referátu
podnikatelských rizik

V Plzni dne 20.01.2020

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

**Příloha – Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí bude dodavatel
plnit část předmětu veřejné zakázky**

**Název / obchodní firma
(příp. jméno a příjmení)** **SKL RECYSKLOSTAV s.r.o.**
se sídlem **Jiřická 1000, 289 23 Milovice - Mladá**
zastoupený **Radkem Skálou**
IČ **290 101 61**

jako dodavatel veřejné zakázky s názvem

**„Stavební úpravy a zateplení Dukelská 347/5 a 348/7 Milovice-Mladá – změna užívání
na ordinace“**

prohlašujeme, že na zakázce se účastní následující poddodavatelé:

LUCOnet s.r.o., Masarykova 652/36, 289 22 Lysá nad Labem – slaboproud
v částce 500.000,-Kč

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o., Jenišov 116, 360 01 Jenišov - vzduchotechnika v částce
900.000,-Kč

HVAC trade s.r.o., Želivec 151, 251 68 Sulice - výtahy v částce 400.000,-Kč

V Milovicích dne 19.11.2019

SKL RECYSKLOSTAV s.r.o.
Jiřická 1000, 289 23, Milovice - Mladá
IČ: 290 101 61, DIČ: CZ 290 101 61
+420 736 769 036

jméno a podpis osoby oprávněné jednat
jménem či za dodavatele